云南省教育厅办公室

云南省教育厅办公室关于组织收看

云南省庆祝 2021年教师节活动的通知

各州、市教育体育局，各高等学校，省属中等职业学校，有关中

小学：

为庆祝第 37个教师节，云南省将开展 2021 年教师节在线庆

祝活动。现就做好组织收看工作有关事项通知如下：

一、活动主题

赓续百年初心，担当育人使命。

二、播出时间

2021 年 9 月 11 日（星期六）19:53。

三、播出频道

云南广播电视台第 3 频道（YNTV-3）。

四、工作要求

请各单位高度重视，按照要求通知全体教育工作人员观看活

动节目，营造全省庆祝教师节的良好氛围，让全省教职员工度过

一个欢乐、融洽的教师节，弘扬传承教书育人、立德树人的初心

和使命。

— 2 —

各地各校组织观看情况请于 2021 年 9 月 13 日 17：00 前书

面报省教育厅机关党委（人事处）（各州市请以州市为单位报）。

联 系 人：和缘玉 晏娇

联系电话：0871-65141568、65141453

2021年 9 月 8 日

抄送：驻厅纪检监察组，机关各部处室、直属事业单位。